РЕЗУЛТАТИ
од прв поправен колоквиум по предметот
ДАНОЧНО И БАНКАРСКО СМЕТКОВОДСТВО
Одржан на 26.12.2011 година
Колоквиумот го положија:
	р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1. 
	
	143/08
	49

	2. 
	
	27/08
	41

	3. 
	
	65/08
	75

	4. 
	
	277/08
	53

	5. 
	
	20/08
	56

	6. 
	
	154/07
	10

	7. 
	
	8/08
	41

	8. 
	
	54/08
	69

	9. 
	
	07/08
	45

	10. 
	
	44/08
	48

	11. 
	
	305/07
	41

	12. 
	
	261/08
	59

	13. 
	
	112/07
	47

	14. 
	
	405/06
	21

	15. 
	
	29/08
	80
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